ПРОЕКТ

СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2022 г. № 70/202
Об утверждении Плана работы Совета
Липовского муниципального образования на 2022 год

В соответствии с п. 3.3. Регламента Совета Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить план работы Совета Липовского муниципального образования на 2022 год (прилагается).
2. Настоящие решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования и распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2022 года.
Секретарь Совета Липовского
муниципального образования

Т.А. Гоголева
Приложение № 1 к решению Совета

Липовского муниципального образования

 от  25.03.2022 г.  № 70/202
План работы Совета Липовского муниципального образования на 2022 год
	Дата проведения заседания
	Перечень вопросов, выносимых на заседание
	Ответственный за внесение вопроса (разработчик)
	Ответственный за рассмотрение и подготовку вопроса к заседанию

	Январь
	1. Об утверждении Плана работы Совета Липовского муниципального образования на 2022 год.

2. Об утверждении  перечня дорог местного  значения, подлежащих  ремонту на территории Липовского  муниципального образования   в 2022году.
3. Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

4. Об утверждении Положения об оплате труда работников Липовского муниципального  образования Марксовского муниципального района Саратовской области, замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы.

5. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 25.11.2021 г. № 64/215 «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Февраль
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 25.11.2021 г. № 64/215 «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Март
	1. Отчет ВРИП Главы Липовского МО о работе администрации за 2021 год по исполнению вопросов местного значения Липовского МО.

2. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 16.12.2021 г. № 63/183 «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
3. Вынесение на публичные слушания проекта решения Совета Липовского МО «Отчет об исполнении бюджета Липовского МО за 2021г.»
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Апрель
	1. Отчет об исполнении бюджета Липовского МО за 2021г.
2. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 16.12.2021 г. № 63/183  «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Май
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от  16.12.2021 г. № 63/183 «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Июнь
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 16.12.2021 г. № 63/183  «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Июль
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от16.12.2021 г. № 63/183   «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Август
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от16.12.2021 г. № 63/183  «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Сентябрь
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 16.12.2021 г. № 63/183  «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Октябрь
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от16.12.2021 г. № 63/183   «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. «Вопросы органа местного самоуправления Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сфере закупок товаров, работ, услуг»
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Ноябрь
	1. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 16.12.2021 г. № 63/183  «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. О передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органом местного самоуправления Марксовского муниципального района органу местного самоуправления Липовского муниципального образования на 2023год.

3. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Липовского МО «Об утверждении бюджета на 2023год.»
	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.

	Декабрь
	1. Утверждение бюджета Липовского МО на 2023год.

2. О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от16.12.2021 г. № 63/183   «О бюджете Липовского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

	Картузова С.В.
	Закарян Л.А.